
中郷区 

    まちづくり振興会だより 

                    第６６号（令和３年度第４号）  

 発 行 日  ； 令和４年１月２０日 

  編集/発行； 特定非営利活動法人 

         中郷区まちづくり振興会 

  TEL；0255-74-2455 

  URL；http://nkg-machishin.org 
  E-mail； 
  go.go.nakago@bz03.plala.or.jp 

新年あけましておめでとうございます。 

昨年はまちづくり振興会へのご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございました。新

型コロナウイルス感染症もまだ予断を許さない状況にあり、夏まつりや体育祭、敬老会

などの大きなイベントも２年続けて開催出来ず、切ない思いをしました。 

しかしながら、感染対策をしながら「なかごう夏花火」や「新年を祝う会」を開催

し、「なかごう雪ん子まつり」も開催を予定して、中郷を盛り上げたいと願っておりま

す。そして、スクールバス・通園バスの運行をはじめ二本木駅業務などの受託事業を行

い、これからも皆様の住みやすい生活のお手伝いをさせて頂く所存です。 

新型コロナウイルスの終息を願いつつ、中郷区の皆様一人一人が笑顔で暮らせる魅力

ある中郷区に一歩でも歩みを進めるため、皆様の声をお聞かせいただき、今後もご理解

ご協力、そしてご支援をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

             NPO法人 中郷区まちづくり振興会 理事長 岡田 龍一 

岡
田
理
事
長 

令和３年の活動を振り返ったビデオを 

ご覧いただき、中川市長様はじめ来賓 

の皆様から祝辞等を頂戴しました。 

式典のみで、懇親会は中止としました。 

受
付
で
の
中
川
市
長 

飯
塚
市
議
会
議
長 

日
本
曹
達(

株)

二
本
木
工
場 

総
務
部
長 

宅
間
様 

町
内
会
長
連
絡
会
議
会
長 

鈴
木
様 


